Нача_пьная (мшtимальная) чена договора фазмер годовой ареrцной IuIаты на 2026 год) -
|7g 261,14 руб. (Сто семьдесят девять тысяч двести шестьдесят руб. 14 коп.) (в том числе ндс -
22%ру6.).

Размер задатка cocTaBJuIeT - |7 926,0| руб. (Семнадцать тысяч девятьсот двадцать шесть

рублей 01 копеек).
Шаг аукциона _8 963,01руб. (Восемь тысяч девятьсот шестьдесят три руб.01 коп.).

Срок действиJI договора аренды - i i (одиннадцать) месяцев с момента зzIкIIючения.

Сулrма годовой арендной платы на 2026 год cocTaBJuIeT |79260,14 руб. (Сто сеМьДесят

девять тысяч двести шестьдесят руб. 14 коп.) (в том числе IЦС _ 22% _32325,60 руб.)
Годовм ареIцная плата вкIIючает пJIату за пользование нежилыми поМеЩеНИjIМИ,

явJUIющимся пр9дметом торгов, и местами общего пользованиJI IIлощадью 3rЗ7 кв.м (части

помещений Nя 2а,5,6,48 по плаЕу первого этzuка здания).